平成 30 年 9 月 10 日

各 位

藤枝市農商工連携・6 位産業化推進ネットワーク

事 務 局

深谷市産業祭への出店について（募集）

 時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。平素は藤枝市産業振興事

業に、御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、6 次産業化推進ネットワークの PR 強化及び販売促進のため、藤枝市の友

好都市である埼玉県深谷市の産業祭において、ＰＲイベントを企画しました。

 つきましては、藤枝市の基幹産業のＰＲ及び集客強化のため、出店者を募集し

ます。御出店を希望される方は、10 月 5 日(金)17 時までに別紙「深谷市産業祭出

店申請書」にて御申し込みください。なお、今回は 1 社のみの募集となりますの

で、定員になり次第締め切らせていただきます。

記

 期 間 平成 30 年 10 月 10 日（土）～11 日（日）9：00～16：00

 場 所 深谷市ベース（深谷市深谷町 10-29）

 詳 細 別紙「深谷市産業祭出展者募集要項」のとおり

事務局 藤枝市産業振興部産業政策課

担 当 蒔田・稲葉・田上

T E L 054-643-3165 F A X 054-631-9082

E-mail sangyoseisaku@city.fujieda.shizuoka.jp

返送先：藤枝市産業政策課 あて

FAX：０５４‐６３１－９０８３

回答期限：10 月 5 日（金）17 時まで

深谷市産業祭出店申請書

出店者名

担当者

氏名

所属  職名

連絡先

電話  FAX

E-mail

従事者名

その他

特記事項